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COMUNICATO UFFICIALE N. 132 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 6

Under 17 Maschile Gold

QUALICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR MARCHE

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Gir.UNICO
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IL PONTE BASKET

BASKET TOLENTINO
PROJECT BASKET OSIMO - RF
UNIONE BASKET 2010
BASKET MACERATA
WISPONE TAURUS BK JESI
CAB STAMURA BK ANCONA
ASCOLI BASKET

PALL. PEDASO

RISTOPRO BK SCHOOL FABRIANO
US LORETO PESARO

Note:
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309
331
374
312
279
325
303
258
298
275
201

257
306
315
236
261
341
295
286
365
331
272
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI
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CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



